РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

        ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ   ПУСТОШКИНСКОГО  РАЙОНА

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  09.06.2022 г.   № 4
   182300,  г. Пустошка
О созыве тридцать третьей очередной сессии Собрания депутатов Пустошкинского района шестого созыва
В соответствии со статьей 34 Устава муниципального образования «Пустошкинский район», п. 2 ст. 5.2 Регламента Собрания депутатов Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Созвать тридцать третью очередную сессию Собрания депутатов Пустошкинского района шестого созыва 21 июня 2022 года в 15.00 в большом зале Администрации района.
          2. Включить в проект повестки дня сессии следующие вопросы:
2.1. О назначении выборов депутатов Собрания депутатов Пустошкинского района седьмого созыва.

          2.2. О внесении изменений в решение Собрания депутатов Пустошкинского района от 17.12.2021 г. № 272 «О бюджете муниципального образования «Пустошкинский район» на 2022 г. и на плановый период 2023 и 2024 г.
 3.  Опубликовать данное постановление в районной газете «Вперед» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Пустошкинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания

депутатов района                                                                             Д.В.Зарембо